
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 

na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko  

Dobrý den,  
přijměte, prosím, pozvání na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční v 
pondělí dne 14. prosince 2020 od 16.00 hodin v zasedací místnosti MěÚ v Bystřici nad 
Pernštejnem. 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu schůze, volba ověřovatelů zápisu 

3. Činnost MAS Zubří země, o.p.s. a informace k budoucímu období – 16:05h prezentace: Ing. Jarmila 

Zemanová 

4. Projekt CSS – informace o realizaci schválených výstupů v rámci sociálních potřeb – senior taxi, 

spolupráce s provozovateli sociálních služeb, tvorba seznamu subjektů zajišťujících rozvážku obědů, 

projekt OLEK (obec a lokální ekonomika) – informace o novém projektu, služby právní poradny SMO 

v roce 2021 

5. Hospodaření MB: rozpočtová změna č.6 – informace o schválení, členské příspěvky na rok 2021 

(informace k platbám), příspěvek MAS Zubří země o.p.s., schválení dokumentů k hospodaření 

(Rozpočtové provizorium 2021, Střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023, zveřejnění informace o 

schválení na ÚD), schválení podkladů pro inventarizaci majetku a členů kontrolního výboru dle roku 

2019, přehled příjmů z pronájmu za vybavení za rok 2020, příjmy dle ceníku služeb – vyúčtování, úprava 

podmínek  

6. Strategie MB pro období 2021-2027 – návrhy na další úpravu, popř. schválení 

7. Dotace MMR – Podpora venkovské pospolitosti a spolupráce na rozvoji obcí, návrh projektu pro podání 

žádosti o dotaci 

8. Mikroregionální akce: a) BČD – nahlašování termínů a počtu čtení v souvislosti s nákazou Covid-19, 

podmínky akce, dotace od KV (50 tis. Kč), žádost o reklamní spolupráci s E-onem, zajišťování výtisků 

dětských časopisů; b) soutěž Nejkrásnější vánoční strom – účast obcí, vyhlášení výsledků; c) dětská 

umělecká soutěž – vyhodnocení soutěžních prací; d) Hry bez hranic 2021 – termín konání, dotace KV - 

17 tis. Kč; e) MA21 – letní kino, opětovné podání žádosti o dotaci v roce 2021, dotace MAS Zubří země - 

další kompletní aparatura k LK; f) Nositel tradic Bystřicka – vyhlášení výzvy v lednovém čísle novin 

Bystřicko 

9. Diskuse a další organizační záležitosti: a) MAP II – projednání projektu MAP III; b) zemní plyn a 

elektřina v roce 2021 – shrnutí; c) VDV – zrušení výběru příspěvku 70Kč/ob.; d) výsadba stromů na 

Bystřicku; e) Cena hejtmana Kraje Vysočiny, Skutek roku – nominace p. Peňáz; f) noviny Bystřicko – 

odběr na rok 2021, informace o roznášce novin poštou; g) inforočenky – vydání až v roce 2022, h) 

Babybox pro odložené děti – názor obcí v rámci finančního daru (p. Hess) 

10. Závěr jednání 

 

Na shledanou s Vámi se těší                                                 
 

Libor Pokorný, předseda mikroregionu Bystřicko   

Program 


